- Deliberación y, en su caso, aprobación de los acuerdos de fusión por absorción de ORUBIDE por parte 

de VISESA, así como el aumento del capital social en un importe de TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE 
MIL QUINIENTOS SETENTA Y UN EUROS CON SETENTA Y OCHO CENTIMOS DE EURO (339.571,78 
Euros), mediante la emisión de CIENTO TRECE (113) nuevas acciones, de TRES MIL CINCO EUROS 
CON SEIS CENTIMOS DE EURO (3.005,06 Euros) de valor nominal cada una, de iguales características 
y derechos que las existentes en el momento de la emisión, para atender la ecuación de canje y 
consecuente modificación del artículo 5 de sus Estatutos Sociales.